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Cikkszam: litm8el4-T

LED lampa, mennyezeti, 45 cm, 8 x E14 foglalat, iiveg, TREND

Trend mennyezeti lampa

® E14 foglalattal - a fényforras nem tartozék
® elegans kinézet, (iveg bura

A Trend mennyezeti [ampa fliggélegesen, koncentrikus kdrokben felfliggesztett kristély jégcsapokbdl &ll. A kialakitds miatt a ldmpa egy nagy csilldrhoz hasonlit,

alacsony magassdaga ellenére.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhet6ség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

LEDvonal
C0165
E14

2 év

230 VAC
220-240
50-60

40

450

220

Atlatsz6

Uveg, fém

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Falon kivali

Mennyezeti



Specialis tulajdonsagok
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast NEM tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=62022

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 21:20

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg :
. - N p (@ .
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig Web: waw.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=62022
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

